
Uchwała Nr 217/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 6 września 2005r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 202/XXXI/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  20  czerwca  2005  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  referendum 
gminnego  dotyczącego  przejęcia  przez  Gminę  Szydłowiec  od  właścicieli 
i użytkowników nieruchomości obowiązków w zakresie usuwania odpadów 
komunalnych i wprowadzenia zryczałtowanej opłaty za pozbywanie się tych 
odpadów.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  uchwałę  Nr  202/XXXI/05  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  20 
czerwca  2005  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  referendum  gminnego 
dotyczącego  przejęcia  przez  Gminę  Szydłowiec  od  właścicieli  i  użytkowników 
nieruchomości  obowiązków  w  zakresie  usuwania  odpadów  komunalnych 
i wprowadzenia zryczałtowanej opłaty za pozbywanie się tych odpadów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo  przyjęty  poprzez  rozplakatowanie  na  terenie  miasta  i  gminy  oraz 
zamieszczenie  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu 
i w mediach lokalnych.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


